PORTARIA N.º 1587/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-DDI/N.°115/2018, de 19/06/2018, Autenticação N°.

59c5e1db2b005ba994c4f8bda446d860,

R E S O L V E

1)                    Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Organização para

discussão do Regimento Geral do IFSul:

Ana Paula Nogueira e Silva

Fábio de Oliveira Cardozo

Flávia Katrein da Costa

Mônica Zanol Remde

2)                    Atribuir à Comissão de Organização as seguintes funções: subsidiar as Comissões Central e Locais

com as informações necessárias; dar suporte às Comissões para a realização de reuniões de consolidação; redigir

documento de acordo com o que for definido pelas Comissões;  além de outras ações necessárias à revisão do

Regimento Geral do IFSul.

3)                    Determinar a data de 31/12/2018 para a conclusão dos trabalhos.

Pelotas, 19 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 20/06/2018 17:45:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1075

9a8ed34cbb

	PORTARIA N.º 1587/2018
	Documento assinado eletronicamente por: